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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 지역사회 건강증진사업 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 건강증진과

건강증진과 5,383,443 5,087,636 295,807

국 321,227

균 126,000

기 1,595,977

도 514,943

시 2,825,296

시민 맞춤형 건강서비스 제공 5,328,557 5,014,398 314,159

국 321,227

균 126,000

기 1,595,977

도 514,943

시 2,770,410

지역사회 건강증진사업 구축 1,097,112 990,877 106,235

국 63,000

균 126,000

기 208,634

도 109,727

시 589,751

아토피 예방사업 18,000 14,080 3,920

도 5,400

시 12,600

201 일반운영비 80 80 0

도 24

시 56

01 사무관리비 80 80 0

○ 아토피 피부염 예방관리사업 홍보 8080,000원

도 24

시 56

206 재료비 4,000 4,000 0

도 1,200

시 2,800

01 재료비 4,000 4,000 0

○ 아토피교육 재료 구입 4,0004,000,000원

도 1,200

시 2,800

301 일반보상금 1,000 1,000 0

도 300

시 700

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

○ 아토피교육 강사수당 800800,000원

도 240

시 560

○ 아토피교육 참석자 간식비 200200,000원

도 60

시 140

307 민간이전 12,920 9,000 3,920

도 3,876
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 지역사회 건강증진사업 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 9,044

01 의료및구료비 12,920 9,000 3,920

○ 보습제 구입 3,0003,000,000원

도 900

시 2,100

○ 아토피 피부염 검진 및 의료비 지원

9,9209,920,000원

도 2,976

시 6,944

영유아건강검진보건소 유지관리비 2,195 2,195 0

기 1,757

도 219

시 219

201 일반운영비 2,195 2,195 0

기 1,757

도 219

시 219

01 사무관리비 2,195 2,195 0

○ 영유아 건강검진 사업홍보비 2,1952,195,000원

기 1,757

도 219

시 219

영유아 발달장애 정밀검사비 지원 1,118 1,118 0

기 894

도 112

시 112

307 민간이전 1,118 1,118 0

기 894

도 112

시 112

01 의료및구료비 1,118 1,118 0

○ 영유아 발달장애 정밀진단비 1,1181,118,000원

기 894

도 112

시 112

의료수급권자 영유아검진비 지원 8,357 7,988 369

기 6,669

도 844

시 844

307 민간이전 8,357 7,988 369

기 6,669

도 844

시 844

05 민간위탁금 8,357 7,988 369

○ 영유아 건강검진비 8,3578,357,000원

기 6,669

도 844

시 844
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 지역사회 건강증진사업 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지역자율형 사회서비스 투자사업(보조)(산모.신생아

건강관리)

157,500 102,397 55,103

균 126,000

도 15,750

시 15,750

307 민간이전 157,500 102,397 55,103

균 126,000

도 15,750

시 15,750

05 민간위탁금 157,500 102,397 55,103

○ 산모.신생아 건강관리 지원 157,500157,500,000원

균 126,000

도 15,750

시 15,750

고위험 임산부의료비 지원 11,208 13,000 △1,792

기 5,604

도 2,802

시 2,802

307 민간이전 11,208 13,000 △1,792

기 5,604

도 2,802

시 2,802

01 의료및구료비 11,208 13,000 △1,792

○ 고위험 임산부 의료비 지원 11,20811,208,000원

기 5,604

도 2,802

시 2,802

난임부부지원 3,852 29,990 △26,138

기 1,926

도 963

시 963

307 민간이전 3,852 16,423 △12,571

기 1,926

도 963

시 963

01 의료및구료비 3,852 16,423 △12,571

○ 체외수정 시술비 지원 3,8523,852,000원

기 1,926

도 963

시 963

청소년산모 임신출산 의료비 지원 3,600 7,200 △3,600

기 1,800

도 900

시 900

307 민간이전 3,600 7,200 △3,600

기 1,800

도 900

시 900
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 지역사회 건강증진사업 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 의료및구료비 3,600 7,200 △3,600

○ 청소년산모 임신출산의료비지원

3,6003,600,000원

기 1,800

도 900

시 900

임산부 건강관리 27,778 27,213 565

기 384

도 192

시 27,202

201 일반운영비 5,130 5,130 0

01 사무관리비 4,880 4,880 0

○ 모자보건수첩 구매 500

○ 모자보건사업용 팜플렛 제작

2,000

○ 임산부 출산준비교실 교육자료

1,380

○ 모유수유 홍보물 제작 1,000

1,000원 * 500부

1,000원 * 2,000부

1,000원 * 1,380부

500,000원 * 2종

02 공공운영비 250 250 0

○ 출산준비교실, 모유수유클리닉 안내문자 서

비스 250250,000원 * 1회

301 일반보상금 3,000 2,500 500

09 행사실비보상금 3,000 2,500 500

○ 임산부 출산준비교실 강사수당

1,200

○ 임산부 출산준비교실 참여자 간식

300

○ 모유수유클리닉 강사수당

1,200

○ 모유수유클리닉 참여자 간식

300

200,000원 * 2회 * 3월

2,500원 * 20명 * 2회 * 3월

200,000원 * 1회 * 6월

2,500원 * 20명 * 6월

307 민간이전 19,648 19,583 65

기 384

도 192

시 19,072

01 의료및구료비 18,880 18,880 0

○ 한방 난임치료비 지원 14,400

○ 임산부 기형아 수수료 1,980

○ 임신전 혈액 검사비 2,500

1,440,000원 * 10명

33,000원 * 60명

25,000원 * 100명

05 민간위탁금 768 703 65

○ 표준모자보건수첩 768768,000원

기 384

도 192

시 192

미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 28,000 33,000 △5,000

기 14,000
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 지역사회 건강증진사업 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 4,200

시 9,800

307 민간이전 28,000 33,000 △5,000

기 14,000

도 4,200

시 9,800

01 의료및구료비 28,000 33,000 △5,000

○ 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

28,00028,000,000원

기 14,000

도 4,200

시 9,800

선천성대사이상검사 및 환아관리 15,900 30,000 △14,100

기 7,950

도 2,385

시 5,565

307 민간이전 15,900 30,000 △14,100

기 7,950

도 2,385

시 5,565

01 의료및구료비 15,900 30,000 △14,100

○ 선천성대상이상검사 및 환아관리

15,90015,900,000원

기 7,950

도 2,385

시 5,565

난청 조기진단 8,000 2,800 5,200

기 4,000

도 1,200

시 2,800

201 일반운영비 154 154 0

기 77

도 23

시 54

01 사무관리비 154 154 0

○ 신생아 난청 조기진단사업 홍보비

154154,000원

기 77

도 23

시 54

307 민간이전 7,846 2,646 5,200

기 3,923

도 1,177

시 2,746

01 의료및구료비 7,846 2,646 5,200

○ 신생아 난청 조기진단검사 7,8467,846,000원

기 3,923

도 1,177
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 지역사회 건강증진사업 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 2,746

기저귀 및 조제분유 지원 126,000 127,928 △1,928

국 63,000

도 25,200

시 37,800

307 민간이전 126,000 127,928 △1,928

국 63,000

도 25,200

시 37,800

05 민간위탁금 126,000 127,928 △1,928

○ 저소득층 기저귀 및 조제분유 지원

126,000126,000,000원

국 63,000

도 25,200

시 37,800

시민건강증진사업 302,204 100,808 201,396

101 인건비 76,044 49,240 26,804

03 무기계약근로자보수 76,044 26,300 49,744

○ 모자보건사업 공무직 인부임 27,754

― 기본급 20,332

― 주휴수당 4,036

― 명절휴가비 1,000

― 정액급식비 1,560

― 연차유급휴가 미사용수당

826

○ 통합건강증진사업 공무직 처우개선비 48,290

― 가족수당 및 학비수당

28,930

― 정액급식비 10,560

― 명절휴가비 8,800

77,600원 * 1명 * 262일

77,600원 * 1명 * 52일

500,000원 * 1명 * 2회

130,000원 * 1명 * 12월

82,570원 * 1명 * 10일

1,315,000원 * 22명

40,000원 * 22명 * 12월

200,000원 * 2회 * 22명

201 일반운영비 14,500 23,868 △9,368

01 사무관리비 4,000 7,368 △3,368

○ 정읍 건강소식지 발간

4,0002,000원 * 1,000부 * 2회

02 공공운영비 10,500 16,500 △6,000

○ 건강증진과 관용차량 유지관리비 10,500

― 관용차량 10,5002,100,000원 * 5대

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○ 건강증진 주요 시책추진 1,0001,000,000원

301 일반보상금 146,840 1,800 145,040

09 행사실비보상금 146,840 1,800 145,040

○ 은초록 노인건강교실 강사수당

2,600130,000월 * 2명 * 10월
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 지역사회 건강증진사업 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 시민건강체조교실 강사수당

66,240

○ 경로당 노인운동 보급 강사수당

78,000

30,000원 * 8회 * 23개소 *12월

30,000원 * 8회 * 65개소 * 5월

307 민간이전 9,400 24,000 △14,600

01 의료및구료비 5,400 20,000 △14,600

○ 임산부, 영유아 영양플러스사업 수혜자 본

인부담금 지원 5,400450,000원 *12월

02 민간경상사업보조 4,000 4,000 0

○ 호스피스를 통한 환우섬김 4,0004,000,000원

401 시설비및부대비 12,000 0 12,000

01 시설비 12,000 0 12,000

○ 건강증진사 사무실 파티션 제작

12,00012,000,000원

405 자산취득비 42,420 0 42,420

01 자산및물품취득비 42,420 0 42,420

○ 건강증진과 칼라 프린터 1,500

○ 골밀도 측정기 12,000

○ 모바일 헬스케어 구축 28,920

― POCT 장비 12,000

― 체지방측정기 7,000

― 자동전자혈압계 1,800

― 수동혈압계 120

― 심폐지구력 자전거 8,000

1,500,000원

12,000,000원

6,000,000원 * 2대

7,000,000원 * 1대

1,800,000원 * 1대

120,000원 *1대

8,000,000원 * 1대

노인건강관리 지원 56,100 51,000 5,100

도 16,830

시 39,270

201 일반운영비 10,050 10,050 0

도 3,015

시 7,035

01 사무관리비 10,050 10,050 0

○ 경로당 노인건강관리 용품 지원

10,05010,050,000원

도 3,015

시 7,035

301 일반보상금 46,050 40,950 5,100

도 13,815

시 32,235

09 행사실비보상금 46,050 40,950 5,100

○ 경로당 노인건강관리지원 강사수당

46,05046,050,000원

도 13,815

시 32,235

금연지원서비스 327,300 305,200 22,100
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 지역사회 건강증진사업 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 163,650

도 32,730

시 130,920

101 인건비 82,200 70,500 11,700

기 41,100

도 8,220

시 32,880

04 기간제근로자등보수 82,200 70,500 11,700

○ 금연사업 무기계약 근로자 보수

82,20027,400,000원 * 3명

기 41,100

도 8,220

시 32,880

201 일반운영비 126,300 114,600 11,700

기 63,150

도 12,630

시 50,520

01 사무관리비 126,300 114,600 11,700

○ 금연지원서비스 운영비 10,00010,000,000원

기 5,000

도 1,000

시 4,000

○금연지원사업 홍보 및 교육자료 구입

24,600120,000원 * 5종 * 41개소

기 12,300

도 2,460

시 9,840

○ 금연구역 시설안내 표지판 제작

20,00010,000원 * 2,000개

기 10,000

도 2,000

시 8,000

○ 금연구역 시설안내 스티커 제작

10,000500원 * 20,000장

기 5,000

도 1,000

시 4,000

○ 금연성공수첩 제작 10,0002,000원 * 5,000부

기 5,000

도 1,000

시 4,000

○ 흡연예방 교육용 판넬 제작

3,000150,000원 * 20개

기 1,500

도 300

시 1,200

○ 금연지도사업 관리 운영비 5,0005,000,000원

기 2,500

도 500

시 2,000
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 지역사회 건강증진사업 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 금연구역 안내 노면표시물 제작

10,000100,000원 * 100개

기 5,000

도 1,000

시 4,000

○ 금연사업 홍보물(금연아로마볼펜 등) 구입

33,70033,700,000원

기 16,850

도 3,370

시 13,480

202 여비 4,800 4,800 0

기 2,400

도 480

시 1,920

01 국내여비 4,800 4,800 0

○ 금연지도단속 여비

4,80020,000원 * 2명 * 10회 * 12월

기 2,400

도 480

시 1,920

301 일반보상금 31,000 32,300 △1,300

기 15,500

도 3,100

시 12,400

09 행사실비보상금 11,800 13,100 △1,300

○ 흡연예방 교육 강사수당 7,800130,000원 * 60회

기 3,900

도 780

시 3,120

○ 어린이 흡연예방 아동극 공연

4,000400,000원 * 10회

기 2,000

도 400

시 1,600

12 기타보상금 19,200 19,200 0

○ 금연지도원 활동비 19,20040,000원 * 4명 * 120일

기 9,600

도 1,920

시 7,680

307 민간이전 75,000 75,000 0

기 37,500

도 7,500

시 30,000

01 의료및구료비 75,000 75,000 0

○ 금연 보조제 구입 60,00060,000원 * 1,000명

기 30,000

도 6,000

시 24,000

○ 금연성공자 성공물품 구입 15,00015,000,000원
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 지역사회 건강증진사업 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 7,500

도 1,500

시 6,000

401 시설비및부대비 5,000 3,000 2,000

기 2,500

도 500

시 2,000

01 시설비 5,000 3,000 2,000

○ 금연구역 안내 표지판 제작 5,0005,000,000원

기 2,500

도 500

시 2,000

405 자산취득비 3,000 5,000 △2,000

기 1,500

도 300

시 1,200

01 자산및물품취득비 3,000 5,000 △2,000

○ 금연교육 기자재 구입 3,0003,000,000원

기 1,500

도 300

시 1,200

방문보건사업 638,268 629,852 8,416

국 166,258

기 32,171

도 43,812

시 396,027

방문건강관리사업 332,516 326,636 5,880

국 166,258

도 33,252

시 133,006

101 인건비 328,800 311,000 17,800

국 164,400

도 32,880

시 131,520

04 기간제근로자등보수 328,800 311,000 17,800

○ 방문건강관리 기간제근로자 보수

328,80027,400,000원 * 12명

국 164,400

도 32,880

시 131,520

201 일반운영비 1,716 1,336 380

국 858

도 172

시 686

01 사무관리비 1,716 1,336 380

○ 방문건강관리사업 운영비 1,7161,716,000원

국 858

도 172
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 686

202 여비 2,000 6,000 △4,000

국 1,000

도 200

시 800

01 국내여비 2,000 6,000 △4,000

○ 방문건강관리 업무추진 2,0002,000,000원

국 1,000

도 200

시 800

보건소 심뇌혈관질환 전문가육성 2,940 2,920 20

기 1,470

시 1,470

201 일반운영비 2,940 2,920 20

기 1,470

시 1,470

01 사무관리비 2,940 2,920 20

○ 만성질환 사업기획 및 건강조사(FMTP)

2,9402,940,000원 * 1명

기 1,470

시 1,470

지역사회건강조사 조사분석 위탁운영 61,402 53,086 8,316

기 30,701

도 6,140

시 24,561

307 민간이전 61,402 53,086 8,316

기 30,701

도 6,140

시 24,561

05 민간위탁금 61,402 53,086 8,316

○ 지역사회 건강조사 조사분석 61,40261,402,000원

기 30,701

도 6,140

시 24,561

만성질환 예방관리 219,310 222,310 △3,000

101 인건비 48,210 77,790 △29,580

04 기간제근로자등보수 48,210 77,790 △29,580

○ 방문 이동목욕 인부임(단시간 근로자)

24,750

○ 방문 이동목욕 인부 4대보험

2,340

○ 방문건강관리사업 교통비

18,720

○ 방문보건관리사업 만족도 조사인부임

2,400

33,000원 * 3명 * 250일

65,000원 * 3명 * 12월

130,000원 * 12명 * 12월

50,000원* 6명 * 4일 * 2회

201 일반운영비 13,200 13,200 0
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 12,500 13,200 △700

○ 만성질환관리 관리카드 및 리플렛 제작

3,000

○ 방문건강관리사업 기초조사표 등 인쇄

3,900

○ 방문건강관리사업 직무교육 강사수당

600

○ 방문건강관리사업 장비 유지보수(이동목욕장

비, 혈당측정기 등) 2,000

○ 만성질환예방관리 홍보물 제작

3,000

1,500원 * 2,000부

10,000원 * 195부 * 2종

200,000원 * 3회

100,000원 * 20회

1,000원 * 3,000매

03 행사운영비 700 0 700

○ 심뇌혈관질병예방관리주간 프로그램 음향장

비대여 등 400

○ 심뇌혈관질병 예방관리주간 프로그램 강사수

당 300

400,000원

150,000원 *2명

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

○ 만성질환 사업기획 및 건강조사 교육여비

1,000

○만성질환 예방관리사업 교육참석 여비

3,000

200,000원 * 5회

3,000,000원

206 재료비 30,000 24,000 6,000

01 재료비 30,000 24,000 6,000

○ 활기찬 노후건강관리 프로젝트 교육재료 구

입 30,00010,000원 * 1,000명 * 3회

301 일반보상금 32,300 11,600 20,700

09 행사실비보상금 32,300 11,600 20,700

○ 고혈압, 당뇨교실 강사수당

3,900

○ 활기찬 노후건강관리 프로젝트 교육 강사수

당 26,400

○ 심뇌혈관질병 예방관리주간 프로그램운영(심

뇌혈관질환예방퀴즈 선발대회 등) 2,000

130,000원 * 30회

110,000원 * 60개소 * 4회

2,000,000원

307 민간이전 88,000 91,720 △3,720

01 의료및구료비 88,000 91,720 △3,720

○ 심뇌혈관질환예방 이동검진용 스틱 구입 24,300

― 콜레스테롤 스틱 6,000

― 혈당 스틱 4,000

― 고지혈증 스틱 8,300

― 빈혈 스틱 6,000

○ 만성질환자 합병증 검사(미세단백뇨외 3종)

9,000

○ 심뇌혈관질환 뇌졸중 예방 경동맥 검사

8,000

60,000원 * 100갑

20,000원 * 200갑

166,000원 * 50갑

60,000원 * 100갑

45,000원 * 200명

40,000원 * 200명

- 12 -



부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 방문건강관리사업 거동불능자 관리 기저귀

구입 13,200

○ 방문건강관리 허약노인 영양제 구입

15,000

○ 방문건강관리 의료 소모품 구입(알콜올스폰

지외 15종) 10,000

○ 방문건강관리 구강용품 구입 (칫솔외 7종)

4,000

○ 방문건강관리 물리치료용품 구입 (전기팩외

2종) 1,500

○ 이동목욕 용품 구입 (비누외 5종)

2,000

○ 방문건강관리 고지혈증 검사지 구입

1,000

5,500원 * 50명* 4봉지 * 12개월

25,000원 * 600명

10,000,000원

4,000,000원

1,500,000원

2,000,000원

1,000,000원

405 자산취득비 3,600 0 3,600

01 자산및물품취득비 3,600 0 3,600

○ 방문건강관리 사업추진용 빈혈측정기 구입

1,800

○ 방문건강관리 사업추진용 콜레스테롤 측정기

구입 1,800

900,000원 * 2대

900,000원 * 2대

보건소 건강관리 운영지원 22,100 24,900 △2,800

도 4,420

시 17,680

307 민간이전 22,100 24,900 △2,800

도 4,420

시 17,680

01 의료및구료비 22,100 24,900 △2,800

○ 취약계층 건강관리 검진용 스틱구입(혈당스

틱 외 4종) 22,10022,100,000원

도 4,420

시 17,680

한방공공보건 및 암관리사업 638,623 485,171 153,452

기 300,903

도 58,865

시 278,855

의료급여수급권자 일반검진비지원 57,532 44,782 12,750

기 41,278

도 6,941

시 9,313

307 민간이전 57,532 44,782 12,750

기 41,278

도 6,941

시 9,313

01 의료및구료비 57,532 44,782 12,750

○ 의료급여 수급권자 일반건강검진

51,60051,600,000원

기 41,278
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 한방공공보건 및 암관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 5,161

시 5,161

○ 외국인여성 결혼이민자 건강검진

4,2924,292,000원

도 1,288

시 3,004

○ 청년건강검진 지원 1,0401,040,000원

도 312

시 728

○ 청년건강검진비 정밀검진지원 600600,000원

도 180

시 420

한의약건강증진사업 57,040 57,040 0

201 일반운영비 2,040 2,040 0

01 사무관리비 2,040 2,040 0

○ 한방약 봉투 제작 900

○ 한방진료실 장비 유지관리 540

○ 한의약건강증진프로그램 홍보 현수막 제작

600

90원 * 10,000부

540,000원

50,000원 * 4개 * 3회

307 민간이전 55,000 55,000 0

01 의료및구료비 55,000 55,000 0

○ 한방진료 약품 구입(오적산 등 56종)

50,000

○ 한방진료용 소모품 구입(한방침 등 6종)

5,000

50,000,000원

5,000,000원

국가암관리 지자체지원 246,504 173,010 73,494

기 123,252

도 24,650

시 98,602

101 인건비 9,504 6,850 2,654

기 4,752

도 950

시 3,802

04 기간제근로자등보수 9,504 6,850 2,654

○ 암검진사업 기간제근로자 보수

8,04067,000원 * 1명 * 120일

기 4,020

도 804

시 3,216

○ 암검진사업 기간제근로자 4대보험료

1,4641,464,000원

기 732

도 146

시 586

201 일반운영비 9,000 5,660 3,340

기 4,500

도 900
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 한방공공보건 및 암관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 3,600

01 사무관리비 9,000 5,660 3,340

○ 암검진사업 홍보물품등 구입 9,0009,000,000원

기 4,500

도 900

시 3,600

202 여비 1,000 1,000 0

기 500

도 100

시 400

01 국내여비 1,000 1,000 0

○ 암검진 업무추진 1,0001,000,000원

기 500

도 100

시 400

307 민간이전 227,000 159,500 67,500

기 113,500

도 22,700

시 90,800

05 민간위탁금 227,000 159,500 67,500

○ 암검진 예탁금 227,000227,000,000원

기 113,500

도 22,700

시 90,800

암환자 의료비지원 257,717 199,289 58,428

기 128,858

도 25,771

시 103,088

307 민간이전 257,717 199,289 58,428

기 128,858

도 25,771

시 103,088

01 의료및구료비 257,717 199,289 58,428

○ 암환자 의료비지원 257,717257,717,000원

기 128,858

도 25,771

시 103,088

재가암관리지원 19,830 11,050 8,780

기 7,515

도 1,503

시 10,812

201 일반운영비 1,030 400 630

기 515

도 103

시 412

01 사무관리비 1,030 400 630

○ 암예방 관리사업 운영 1,0301,030,000원
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 한방공공보건 및 암관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 515

도 103

시 412

202 여비 3,000 2,400 600

기 1,500

도 300

시 1,200

01 국내여비 3,000 2,400 600

○ 재가암환자 가정방문 여비

3,00020,000원 * 2명 * 75회

기 1,500

도 300

시 1,200

206 재료비 2,400 0 2,400

01 재료비 2,400 0 2,400

○ 암환자 및 가족을 위한 자조모임 재료구입

2,40010,000원 * 8회 * 30명

301 일반보상금 2,400 0 2,400

09 행사실비보상금 2,400 0 2,400

○ 암환자 및 가족을 위한 자조모임 프로그램

운영 2,400300,000원 * 8회

307 민간이전 11,000 8,250 2,750

기 5,500

도 1,100

시 4,400

01 의료및구료비 11,000 8,250 2,750

○ 재가암관리사업 약품구입(영양제)

11,00011,000,000원

기 5,500

도 1,100

시 4,400

통합건강증진사업 504,402 504,702 △300

기 252,201

도 50,440

시 201,761

통합 영양플러스사업 222,000 222,000 0

기 111,000

도 22,200

시 88,800

101 인건비 54,800 48,000 6,800

기 27,400

도 5,480

시 21,920

04 기간제근로자등보수 54,800 48,000 6,800

○ 영양플러스사업 무기계약 근로자보수

54,80027,400,000원 * 2명

기 27,400
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 5,480

시 21,920

201 일반운영비 3,200 3,200 0

기 1,600

도 320

시 1,280

01 사무관리비 3,200 3,200 0

○ 영양플러스사업에 따른 운영비 3,2003,200,000원

기 1,600

도 320

시 1,280

202 여비 4,200 3,800 400

기 2,100

도 420

시 1,680

01 국내여비 4,200 3,800 400

○ 영양플러스사업 추진여비 4,2004,200,000원

기 2,100

도 420

시 1,680

206 재료비 153,000 161,200 △8,200

기 76,500

도 15,300

시 61,200

01 재료비 153,000 161,200 △8,200

○ 영양플러스사업에 따른 보충영양식품 구입

153,000153,000,000원

기 76,500

도 15,300

시 61,200

301 일반보상금 4,300 3,300 1,000

기 2,150

도 430

시 1,720

09 행사실비보상금 4,300 3,300 1,000

○ 영양플러스 대상자 요리교실 운영

1,0001,000,000원

기 500

도 100

시 400

○ 영양플러스 대상자 영양교육 강사수당

800200,000원 * 4회

기 400

도 80

시 320

○ 영양플러스 대상자 영양왕 선발대회 운영

1,5001,500,000원

기 750

도 150
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 600

○ 영양플러스 대상자 만들기 교실 운영

1,0001,000,000원

기 500

도 100

시 400

307 민간이전 2,500 2,500 0

기 1,250

도 250

시 1,000

01 의료및구료비 2,500 2,500 0

○ 영양플러스사업에 따른 소모품 구입

2,5002,500,000원

기 1,250

도 250

시 1,000

지역사회 통합건강증진사업(여성,어린이특화) 30,000 30,000 0

기 15,000

도 3,000

시 12,000

202 여비 4,800 4,800 0

기 2,400

도 480

시 1,920

01 국내여비 4,800 4,800 0

○ 모자보건사업 워크샵 참석여비 4,8004,800,000원

기 2,400

도 480

시 1,920

206 재료비 10,000 3,200 6,800

기 5,000

도 1,000

시 4,000

01 재료비 10,000 3,200 6,800

○ 해피맘 공예교실 재료구입

4,00020,000원 * 25명 * 8월

기 2,000

도 400

시 1,600

○ 아토피 예방교실 재료 구입

6,00040,000원 * 25명 * 6월

기 3,000

도 600

시 2,400

301 일반보상금 6,955 3,960 2,995

기 3,478

도 695

시 2,782

09 행사실비보상금 6,955 3,960 2,995
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 출산준비교실 운영 3,500

― 강수사당 2,800200,000원 * 2회 * 7월

기 1,400

도 280

시 1,120

― 간식비 7002,500원 * 20명 * 2회 * 7월

기 350

도 70

시 280

○ 모유수유클리닉 운영 500

― 강사수당 400200,000원 * 1회 * 2월

기 200

도 40

시 160

― 간식비 1002,500원 * 20명 * 1회 * 2월

기 50

도 10

시 40

○ 임산부 공예교실 운영 1,380

― 강사수당 880110,000원 * 1회 * 8월

기 440

도 88

시 352

― 간식비 5002,500원 * 25명 * 1회 * 8월

기 250

도 50

시 200

○ 아토피 예방교실 운영 1,575

― 강사수당 1,200200,000원 * 1회 * 6월

기 600

도 120

시 480

― 간식비 3752,500원 * 25명 * 1회 * 6회

기 188

도 37

시 150

307 민간이전 8,245 15,340 △7,095

기 4,122

도 825

시 3,298

01 의료및구료비 8,245 15,340 △7,095

○ 철분제 구입 6,4008,000원 * 800명

기 3,200

도 640

시 2,560

○ 엽산제 구입 1,8455,000원 * 369명

기 922

도 185

시 738
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

통합 한의약건강증진사업 63,100 97,000 △33,900

기 31,550

도 6,310

시 25,240

101 인건비 38,100 72,000 △33,900

기 19,050

도 3,810

시 15,240

04 기간제근로자등보수 38,100 72,000 △33,900

○ 통합한의약건강증진사업 무기계약 근로자 보

수 27,40027,400,000원 * 1명

기 13,700

도 2,740

시 10,960

○ 통합건강증진사업 전문인력 교육비

5,280240,000원 * 22명

기 2,640

도 528

시 2,112

○ 통합건강증진사업 전문인력 교육여비

5,420246,360원 * 22명

기 2,710

도 542

시 2,168

201 일반운영비 7,000 7,000 0

기 3,500

도 700

시 2,800

01 사무관리비 7,000 7,000 0

○ 한의약건강증진사업 운영비 7,0007,000,000원

기 3,500

도 700

시 2,800

202 여비 6,000 6,000 0

기 3,000

도 600

시 2,400

01 국내여비 6,000 6,000 0

○ 한의약건강증진사업 워크숍 참석

3,200200,000원 * 4명 * 4회

기 1,600

도 320

시 1,280

○ 한의약건강증진사업 가정방문진료

2,80020,000원 * 4명 * 35회

기 1,400

도 280

시 1,120

301 일반보상금 12,000 12,000 0
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 6,000

도 1,200

시 4,800

09 행사실비보상금 12,000 12,000 0

○ 한의약건강증진프로그램 행사실비보상

12,00012,000,000원

기 6,000

도 1,200

시 4,800

통합 건강생활실천사업 159,302 142,702 16,600

기 79,651

도 15,930

시 63,721

101 인건비 82,200 70,500 11,700

기 41,100

도 8,220

시 32,880

04 기간제근로자등보수 82,200 70,500 11,700

○ 건강생활실천사업 무기계약 근로자 보수

82,20027,400,000원 * 3명

기 41,100

도 8,220

시 32,880

201 일반운영비 8,722 3,822 4,900

기 4,361

도 872

시 3,489

01 사무관리비 8,722 3,822 4,900

○ 건강생활실천사업 교육자료 제작

2,5002,500,000원

기 1,250

도 250

시 1,000

○ 건강생활실천사업 운영비 6,2226,222,000원

기 3,111

도 622

시 2,489

202 여비 5,000 5,000 0

기 2,500

도 500

시 2,000

01 국내여비 5,000 5,000 0

○ 건강생활실천사업 워크숍 및 교육참석여비

5,000250,000원 * 4회 * 5회

기 2,500

도 500

시 2,000

301 일반보상금 63,380 63,380 0

기 31,690
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 6,338

시 25,352

09 행사실비보상금 63,380 63,380 0

○ 건강생활실천사업 강사수당

3,380130,000원 * 13개소 * 2회

기 1,690

도 338

시 1,352

○ 경로당 노인운동 보급 강사수당

60,00030,000원 * 8회 * 50개소 * 5월

기 30,000

도 6,000

시 24,000

통합 심뇌혈관질환예방 30,000 13,000 17,000

기 15,000

도 3,000

시 12,000

201 일반운영비 2,000 2,050 △50

기 1,000

도 200

시 800

01 사무관리비 2,000 2,050 △50

○ 심뇌혈관질환예방관리사업 홍보물 구입

2,0002,000,000원

기 1,000

도 200

시 800

202 여비 3,000 2,000 1,000

기 1,500

도 300

시 1,200

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

○ 심뇌혈관질환예방관리 교육 참석여비

3,0003,000,000원

기 1,500

도 300

시 1,200

301 일반보상금 2,000 1,950 50

기 1,000

도 200

시 800

09 행사실비보상금 2,000 1,950 50

○ 심뇌혈관질환예방 건강강좌 강사수당

2,0002,000,000원

기 1,000

도 200

시 800

307 민간이전 23,000 7,000 16,000

기 11,500
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 2,300

시 9,200

01 의료및구료비 23,000 7,000 16,000

○ 심뇌혈관질환예방 검진용스틱 구입(혈당스틱

외 2종) 23,00023,000,000원

기 11,500

도 2,300

시 9,200

체계적인 감염병관리체계 구축 2,450,152 2,403,796 46,356

국 91,969

기 802,068

도 252,099

시 1,304,016

에이즈 및 성병 예방사업 3,924 3,924 0

기 1,962

도 382

시 1,580

307 민간이전 3,924 3,924 0

기 1,962

도 382

시 1,580

01 의료및구료비 3,924 3,924 0

○ 에이즈 진단 시약 2,4602,460,000원

기 1,230

도 236

시 994

○ 성매개감염병 검진 및 치료 지원

1,4641,464,000원

기 732

도 146

시 586

시민예방접종 135,737 136,615 △878

101 인건비 6,700 6,030 670

04 기간제근로자등보수 6,700 6,030 670

○ 독감예방접종 인부임

6,70067,000원 * 5명 * 20일

201 일반운영비 3,810 3,810 0

01 사무관리비 3,700 3,700 0

○ 예방접종 홍보물 제작 2,000

○ 인플루엔자 예방접종 홍보 플래카드 제작

1,500

○ 예방접종용 침대커버 제작 200

1,000원 * 2,000부

60,000원 * 25장

100,000원 * 2장

02 공공운영비 110 110 0

○ 예방접종 문자서비스 110110,000원

307 민간이전 125,227 126,775 △1,548

01 의료및구료비 125,227 126,775 △1,548
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 체계적인 감염병관리체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 국가유공자 및 이통장 무료독감 백신구입

7,500

○ 기초생활수급자 무료독감 백신구입

7,500

○ 사회복지시설수용자 무료독감 백신구입

6,750

○ 유료 인플루엔자 백신 구입

90,000

○ B형간염 백신 구입 5,552

○ 장티푸스 백신 구입 653

○ 신증후군출혈열 백신 구입 1,632

○ 영유아 영양제 구입 1,500

○ 예방접종 주사용 밴드 350

○ 예방접종 써지코튼 구입 1,890

○ 예방접종용 주사기(BCG피내용 등) 구입

400

○ 국가필수예방접종 예진표 유인

1,500

7,500원 * 1,000명

7,500원 * 1,000명

7,500원 * 900명

7,500원 * 12,000명

3,470원 * 1,600명

4,350원 * 150명

8,160원 * 200명

25,000원 * 60통

3,500원 * 100개

2,700원 * 700통

8,000원 * 50박스

30원 * 50,000장

임상병리실 운영 44,570 18,730 25,840

201 일반운영비 3,250 3,250 0

01 사무관리비 1,250 1,250 0

○ 감염병검사용 무균상자 필터 교환

770

○ 결핵환자 관련 폐기물 처리

480

770,000원 * 1식

40,000원 * 12월

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○ 임상병리검사 장비 수리비

2,0001,000,000원 * 2대

202 여비 480 480 0

01 국내여비 480 480 0

○ 에이즈 및 감염병 관련 출장 여비

48020,000원 * 1명 * 24회

307 민간이전 40,840 15,000 25,840

01 의료및구료비 40,840 15,000 25,840

○ 감염병 검사용 수송배지 구입

8,000

○ 장내세균 검사용 배지 및 용기 구입 4,650

― SSAgar 1,200

― MacConkey Agar 450

― AP120E 1,800

― 장내세균 검사용 용기구입

1,200

○ 감염병 검사 및 장비 유지용 증류수구입

300

○ 감염검사용 시약 구입 3,150

400,000원 *20박스

150,000원 * 8병

150,000원 * 3병

450,000원 * 4박스

100,000원 * 12박스

1,500원 * 200병
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 체계적인 감염병관리체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 정성검사 1,750

― 정량검사 1,400

○ 성매개감염병 검사용 시약 및 배지구입 10,600

― 매독 4,050

― 에이즈 선별용 3,000

― 에이즈 정량용 350

― 임균 600

― 클라미디아 2,600

○ 생화학시약 및 소모품 구입((간기능 검사등)

6,200

○ 혈액학 검사시약 및 소모품 구입 4,840

― ISOTONAC(세정제) 780

― CLEANAC(세척제) 360

― 용혈제 3,700

○ 채혈용 소모품 구입(주사기 등)

3,100

70,000원 * 25KIT

350,000원 * 4KIT

150,000원 * 27KIT

150,000원 * 20KIT

350,000원 * 1KIT

60,000원 * 10박스

130,000원 *20KIT

6,200,000원

130,000원 * 6통

180,000원 * 2통

370,000원 * 10통

3,100,000원

예방접종등록센터 운영 25,820 25,351 469

기 12,910

시 12,910

101 인건비 25,820 25,351 469

기 12,910

시 12,910

04 기간제근로자등보수 25,820 25,351 469

○ 예방접종등록센터 운영 25,82025,820,000원

기 12,910

시 12,910

방사선실 운영 10,319 10,319 0

201 일반운영비 10,119 10,119 0

01 사무관리비 180 180 0

○ 방사선 피폭선량 측정수수료

80

○ 방사선업무 종사자 건강진단

100

20,000원 * 1명 * 4회

100,000원 * 1명 * 1회

02 공공운영비 9,939 9,939 0

○ 방사선 발생장치 유지관리

3,867

○ 의료영상 프로그램 유지관리

6,072

3,867,000원 * 1대

506,000원 * 12월

307 민간이전 200 200 0

01 의료및구료비 200 200 0

○ 방사선 촬영 환자복 구입 20050,000원 * 4식

국가예방접종 실시 1,380,260 1,364,674 15,586

기 690,130

도 207,039
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 체계적인 감염병관리체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 483,091

307 민간이전 1,380,260 1,364,674 15,586

기 690,130

도 207,039

시 483,091

01 의료및구료비 1,380,260 1,364,674 15,586

○ 어린이 예방접종 659,420659,420,000원

기 329,710

도 98,913

시 230,797

○ 어린이집,유치원생,초등학생 독감예방접종

138,200138,200,000원

기 69,100

도 20,730

시 48,370

○ 성인 예방접종 580,240580,240,000원

기 290,120

도 87,036

시 203,084

○ B형주산기 감염예방사업 2,4002,400,000원

기 1,200

도 360

시 840

희귀난치성질환자 의료비지원 34,000 1,000 33,000

기 17,000

도 3,400

시 13,600

307 민간이전 34,000 1,000 33,000

기 17,000

도 3,400

시 13,600

05 민간위탁금 34,000 1,000 33,000

○ 희귀난치성 질환자 의료비 지원

34,00034,000,000원

기 17,000

도 3,400

시 13,600

결핵환자관리 7,680 7,680 0

202 여비 480 480 0

01 국내여비 480 480 0

○ 객담배양 의뢰 여비 48020,000원 * 1명 * 24회

307 민간이전 7,200 7,200 0

01 의료및구료비 7,200 7,200 0

○ 결핵환자 영양제 구입

7,20020,000원 * 30명 * 12월

보건소 결핵관리사업 111,202 84,604 26,598

기 72,066
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 체계적인 감염병관리체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 5,309

시 33,827

101 인건비 33,440 32,000 1,440

기 16,000

시 17,440

03 무기계약근로자보수 1,440 0 1,440

○ 결핵관리요원 인건비(가족수당)

1,440120,000원 * 12월

04 기간제근로자등보수 32,000 32,000 0

○ 결핵관리요원 인건비 32,00032,000,000원

기 16,000

시 16,000

201 일반운영비 5,000 5,400 △400

기 2,500

시 2,500

01 사무관리비 5,000 5,400 △400

○ 국가결핵 홍보 및 검체배송비 5,0005,000,000원

기 2,500

시 2,500

202 여비 3,000 3,000 0

기 1,500

시 1,500

01 국내여비 3,000 3,000 0

○ 결핵 역학조사 여비 3,0003,000,000원

기 1,500

시 1,500

307 민간이전 69,762 44,204 25,558

기 52,066

도 5,309

시 12,387

01 의료및구료비 35,392 44,204 △8,812

○ 입원명령대상자 지원 4,8004,800,000원

기 2,400

도 720

시 1,680

○ 보건소 결핵약품 및 기자재 구입

2,7002,700,000원

기 1,350

도 405

시 945

○ 결핵환자 가족 검진비 5,0005,000,000원

기 2,500

도 750

시 1,750

○ 결핵고위험군 등 취약계층 결핵 및 잠복결핵

감염 관리 6,0926,092,000원

기 3,046

도 914
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 체계적인 감염병관리체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 2,132

○ 보건소 결핵환자 진단 및 검사지원

16,80016,800,000원

기 8,400

도 2,520

시 5,880

02 민간경상사업보조 34,370 0 34,370

○ 의료기관 결핵환자 관리지원 34,37034,370,000원

기 34,370

한센질환관리 20,623 21,080 △457

301 일반보상금 2,000 3,000 △1,000

09 행사실비보상금 2,000 3,000 △1,000

○ 한센인 소록도창립기념행사 참석자 실비보상

2,00040,000원 * 50명

307 민간이전 18,623 18,080 543

05 민간위탁금 18,623 18,080 543

○ 한센병관리 사업비 18,62318,623,000원

한센인피해사건진상조사및위로지원 50,400 63,000 △12,600

국 50,400

301 일반보상금 50,400 63,000 △12,600

국 50,400

12 기타보상금 50,400 63,000 △12,600

○ 한센피해자 생활지원금

50,400150,000원* 28명 *12월

국 50,400

한센간이양로주택운영지원 및 재가한센인생계비지원 71,218 69,945 1,273

국 35,609

도 35,609

301 일반보상금 1,906 1,815 91

국 953

도 953

01 사회보장적수혜금 1,906 1,815 91

○ 재가한센인 생계비 지원 1,9061,906,000원

국 953

도 953

307 민간이전 69,312 68,130 1,182

국 34,656

도 34,656

02 민간경상사업보조 69,312 68,130 1,182

○ 한센간이양노시설 운영비 지원

69,31269,312,000원

국 34,656

도 34,656

방역사업 456,955 512,950 △55,995
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 체계적인 감염병관리체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 35,520 30,560 4,960

04 기간제근로자등보수 35,520 30,560 4,960

○ 방역소독 인부임 35,520

― 기본급 25,608

― 유급휴일수당 5,432

― 정액급식비 2,080

― 4대보험 사업자 부담금

2,400

77,600원 * 2명 * 165일

77,600원 * 2명 * 35주

130,000원 * 2명 *8월

150,000원 * 2명 * 8월

201 일반운영비 34,740 34,740 0

01 사무관리비 26,080 26,080 0

○ 방역차량 임차료 24,000

○ 방역비상근무자 급식비

2,080

1,200,000원 * 5월 * 4대

8,000원* 4명 * 65일

02 공공운영비 8,660 8,660 0

○ 방역차량 유지관리비 5,000

○ 차량용 방역기 유지관리 2,160

○ 소형 연막기 유지관리 1,500

2,500,000원 * 2대

240,000원 * 9대

300,000원 * 5대

202 여비 300 300 0

01 국내여비 300 300 0

○ 하계방역 읍면 방역사항 지도점검

30020,000원 * 1명 * 15일

206 재료비 334,395 407,350 △72,955

01 재료비 334,395 407,350 △72,955

○ 방역용 유류(경유) 구입(보건소, 동지역)

120,510

○ 방역용 유류(휘발유) 구입(보건소, 동지역)

23,145

○ 방역용 약품 구입 176,100

― 연막용 62,400

― 읍,면 분무용 58,500

― 보건소 분무용 21,600

― 유충구제용 33,600

○ 방역용 소모품 구입 1,200

― 방역용 마스크 750

― 방역용 장갑 450

○ 지네약품 구입(보건소,읍면동)

13,440

1,339원 * 120ℓ * 150일 * 5대

1,543원 * 20ℓ * 150일 * 5대

30,000원 * 130일 * 16개소

30,000원 * 130일 * 15개소

30,000원 * 6ℓ * 120일

30,000원 * 70일 * 16개소

2,500원 * 300개

1,500원 * 300개

4,000원 * 140개 * 24개소

405 자산취득비 52,000 40,000 12,000

01 자산및물품취득비 52,000 40,000 12,000

○ 친환경 포충기 설치 50,000

○ 진드기 기피제분사기 설치

2,000

1,000,000원 * 50대

1,000,000원 * 2대
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 체계적인 감염병관리체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

감염병 예방관리 77,524 57,924 19,600

201 일반운영비 4,620 4,620 0

01 사무관리비 4,380 4,380 0

○ 감염병환자 등 가검물채취 운송

480

○ 감염병관리사업 홍보물 제작

1,500

○ 감염병 비상근무자 급식비

2,400

40,000원 * 12월

250원 * 2종 * 3,000매

8,000원 * 2명 * 150일

02 공공운영비 240 240 0

○ 감염병발생 신고전용 전화요금

24020,000원 * 1대 * 12월

202 여비 2,104 2,104 0

01 국내여비 2,104 2,104 0

○ 감염병관리사업 워크숍 참석(FMTP)

904

○ 감염병관리사업 추진

1,200

90,400원 * 1명 * 10회

20,000원 * 2명 * 5일 * 6월

206 재료비 70,000 50,000 20,000

01 재료비 70,000 50,000 20,000

○ 가을철 발열성질환 기피제 구입

60,000

○ 감염병 예방물품 구입 10,000

― 손소독제 5,000

― 일회용마스크 5,000

4,000원 * 15,000개

5,000원 * 1,000개

10,000원 * 500갑

301 일반보상금 800 1,200 △400

09 행사실비보상금 800 1,200 △400

○ 감염병 예방교육 강사수당

800200,000원 * 1명 * 4회

진드기매개 감염병 예방관리 10,000 9,000 1,000

국 5,000

시 5,000

201 일반운영비 1,900 0 1,900

국 950

시 950

01 사무관리비 1,900 0 1,900

○ 진드기 매개감염병 예방 홍보물 제작

1,9001,000원 * 1,900부

국 950

시 950

202 여비 2,100 0 2,100

국 1,050

시 1,050

01 국내여비 2,100 0 2,100
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부서: 건강증진과

정책: 시민 맞춤형 건강서비스 제공

단위: 체계적인 감염병관리체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 진드기 매개감염병 출장 여비

2,10020,000원 * 3명 * 35회

국 1,050

시 1,050

206 재료비 6,000 9,000 △3,000

국 3,000

시 3,000

01 재료비 6,000 9,000 △3,000

○ 진드기 매개질환 예방관리 6,0006,000,000원

국 3,000

시 3,000

주요감염병표본감시사업 1,920 1,720 200

국 960

도 360

시 600

201 일반운영비 1,200 1,000 200

국 600

시 600

01 사무관리비 1,200 1,000 200

○ 표본감시 홍보물 및 소모품 구입

1,2001,200,000원

국 600

시 600

307 민간이전 720 720 0

국 360

도 360

05 민간위탁금 720 720 0

○ 표본감시기관 운영비 지원 720720,000원

국 360

도 360

의료관련감염 표본감시기관 지원 8,000 0 8,000

기 8,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

기 8,000

02 민간경상사업보조 8,000 0 8,000

○ 의료관련감염병 표본감시체계 지원

8,0008,000,000원

기 8,000

행정운영경비 54,886 73,238 △18,352

기본경비 54,886 73,238 △18,352

기본경비 54,886 73,238 △18,352

201 일반운영비 23,426 16,176 7,250

01 사무관리비 18,902 11,652 7,250

○ 건강증진과 기본사무관리비 18,90218,902,000원
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부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 4,524 4,524 0

○ 사무실 전화요금 3,000

○ 우표구입 1,524

― 일반우표 945

― 등기 579

250,000원 * 12월

270원 * 3,500장

1,930원 * 300장

202 여비 17,940 49,382 △31,442

01 국내여비 17,940 11,942 5,998

○ 건강증진과 기본업무추진여비 17,94017,940,000원

203 업무추진비 5,820 6,480 △660

04 부서운영업무추진비 5,820 6,480 △660

○ 부서운영 업무추진비(30명이상)

5,820(400,000원*12월)+(5,000원*17명*12월)

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○ 직책급 업무수행경비

1,200100,000원 * 1명 * 12월

405 자산취득비 6,500 0 6,500

01 자산및물품취득비 6,500 0 6,500

○ 물품 전자태그 리더기 구입 4,000

○ 직원 의자 교체 2,500

4,000,000원

250,000원 * 10개
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